
                          Praça Deocleciano Ribeiro, n° 444 - Centro | CEP 18.870-011| Fartura/SP 
                         Telefone: (14) 3308-9329 |  E-mail: secretariamunicipal@fartura.sp.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 

CNPJ 46.223.707/0001-68 
Página 1 de 1 

 

PORTARIA Nº 67, DE 8 DE JANEIRO DE 2025. 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

LUIZ MARCOS DE SOUZA, Prefeito do Município de 
Fartura, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
legais que lhe confere o artigo 65, IX, da Lei Orgânica 
Municipal, 

 
R E S O L V E: 

 
ARTIGO 1º Nomear MAURO EDVAL DA SILVA, 

Registro n.º 88619, para o cargo de provimento em comissão de Encarregado do 
Departamento Municipal de Trânsito, com vencimentos de R$3.456,84 (três mil 
quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos), com contribuição ao 
INSS, a partir de 2 de janeiro de 2025. 

ARTIGO 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os seus efeitos a partir de 2 de janeiro de 2025. 

 
Prefeitura Municipal de Fartura, 8 de janeiro de 2025. 

 
 

LUIZ MARCOS DE SOUZA 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicada e Registrada no Livro de Portarias. 
Secretaria Administrativa, data supra. 

 
 

CARLOS MIGUEL DE MEIRA 
Encarregado da Secretaria Administrativa 

 

mailto:secretariamunicipal@fartura.sp.gov.br

